受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年12月3日
發文字號：雲科大創字第1091900859號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校執行教育部技專院校技優領航計畫，招收技優保送及技

優甄審之學生，擬辦理110學年度設計技優專班招生說明會，

詳如說明，請查照並轉知貴屬教師、學生踴躍參加。

說明：

一、為使學生了解入學管道及未來課業與生涯規劃，特舉辦110

學年度設計技優專班招生說明會。

二、本專班招收技優保送入學屬工設、商設、機械類群之學生，

請協助公告相關訊息。

三、本活動廣邀技藝技能競賽金手獎獲獎師生一同參與。

四、檢附活動計畫書。

五、本次活動請予以貴單位參與人員公差假。

正本：說明會邀請學校
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立雲林科技大學 函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123
號

聯絡人：莊螢粲
聯絡電話：05-5342601#6401
傳真：05-5312193
電子信箱：udo@yuntech.edu.tw

* 1 0 9 0 0 1 1 1 7 2 *